

Spikverksbladet

Nr 244

2022-02-08

www.spikverket.se

Styrelsen informerar

Då har vi krypit in i februari månad och det märks att ljuset så sakta börjar komma tillbaka. Tyvärr är vi fortfarande i en pandemi och väldigt många är sjuka för både andra och tredje gången i covid och den nya, omicron varianten. Alla är vi nog lika trötta på detta vid det här laget men håll ut, snart kommer våren och efterlängtd sommar som säkert kommer lugna ner denna smitta igen.



Laddboxar

Styrelsen arbetar för fullt med uppdraget vi fick, att ta reda på allt som behövs för att vi ska kunna ta beslut på en stämma om laddboxars vara eller icke vara. Det vi kan tala om nu är att vi blivit beviljade bidraget från Naturvårdsverket. Kommunikation med bank och Mälarenergi fortsätter vidare. När all information är samlat hos styrelsen kommer styrelsen att gå ut med information till er om vad stämman har att besluta om och ni kommer kallas till en extrastämma.

Snö på bilen i garaget

Påminner om att sopa av bilen från snö innan ni kör in den i garaget. Det som händer om man inte gör det är att snön smälter i garaget och flyter ut på golvet. Eftersom vi inte har några avlopp i garagen så suger gipsväggarna upp vattnet i stället och förstörs. Även golven i garagen blir förstörda om det ligger vatten där.



Sandboxarna

De gröna sandboxarna som står vid varje infart vid garagen är till även för oss boende. Om man tycker att man vill ha mer sand utanför på gångbanan eller vid sitt garage så kan man gärna hämta sand och sprida ut framför sitt hus, garage eller där det behövs.



Sopsortering

Sopsorteringen är som vanligt fortfarande ett problem. Det är överfulla kärl och mycket felsorterade sopor. När kärnen svämmar över drar det också till sig råttor som blir frestade att äta av det som ramlar på marken. Bilden är från ett av våra sopskåp.

Våra styrelsemedlemmar Fawzia och Golale är ute på söndagar och försöker hjälpa till så föreningen inte får böter från VAFAB på grund av överfulla kärl. De åker själva i väg med de felsorterade sopor de hittar till återbruket. Styrelsen uppmanar ännu en gång till skärpning och att ta ett eget större ansvar för sopsorteringen så andra slipper ta hand om det.



Efterlysning

Vi efterlyste tidigare olika saker som försvunnit från servicehuset och däribland en steg som ännu inte hittat hem. Stegen är en **trappstege KRAUSE 5-steg och ser ut som den på bilden**. Var snälla att kika lite extra noga om det kan vara så att stegen står någonstans lite bortglömd och då bära tillbaka den till servicehuset om den skulle dyka upp.



Mälarenergi

Mälarenergi utför just nu renoveringar på dricksvattenledningarna runt om oss både på Bandverksgatan och Spikverksgatan. Var lite extra uppmärksamma när ni går och kör bil där så inte någon onödig olycka uppstår. Ni kan läsa mer om detta på vår hemsida och även informationen från Mälarenergi. <http://spikverket.se/byte-av-dricksvattenledning/>

Må väl och var rädda om varandra!

Styrelsen för Spikverket Samfällighetsförening